
 

 

1 

 

DEZ/615/2024 

Jelenia Góra, dn. 06.05.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.05.2024 r. z godz.12:00. 

 

Dostawa różnych artykułów spożywczych dla potrzeb Wojewódzkiego Centrum 

Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze oraz jednostek zamiejscowych  

w Kowarach i Bolkowie 

Nr referencyjny: ZP/PN/10/02/2024 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert zostało złożonych 5 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

4)Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

5)W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

 

2 

 

Oferta nr 1 – Zakład Przetwórstwa Mięsno-Rybnego „Kari” Wiesław Pluta, ul. Piekarska 1, 58-410 Marciszów  

 

Pakiet nr 
Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

8 22 183,00 23 292,15 

 

 

Oferta nr 2 –Farutex Sp. z o.o., ul. Graniczna 8F, 54-610 Wrocław  

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

2 24 889,00  30 613,47 

 

 

Oferta nr 3 – FPHU Aquatica , ul. Wolności 167, 58-500 Jelenia Góra 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

2 25 522,50 31 392,47 

 

 

Oferta nr 4 – P.H.U. Blugel Angelika Uchańska, ul. Wrocławska 33D (Hala F), 55-095 Długołęka  

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

1 4 516,29 4 742,11 

2 5 324,50 6 549,14 

4 40 564,08 43 736,95 

5 43 537,90 51 847,89 



 

 

3 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

6 22 209,50 27 317,69 

8 28 317,30 29 733,17 

 

 

Oferta nr 5 – Zakłady Mięsne Niebieszczańscy Sp. k., Proszówka 36, 59-620 Gryfów Śląski 

 

 

Pakiet nr Cena netto   

w zł 
Cena brutto w zł 

3 115 652,70 121 435,35 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          z up. Dyrektora WCSKJ 

Przemysław Bogdanowicz  
 


		2024-05-06T14:01:32+0200




